
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від   _05.09._    2025 № _66-3/VIII__  

                        м. Золотоноша 

 

Про звіт про виконання бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади за І півріччя 2025 року 

 

 

Відповідно до ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу  України, керуючись п.  

23  ч.  1  ст.  26  Закону  України “Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада  вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Золотоніської міської 

територіальної громади за І півріччя 2025 року (звіт додається): 

-  загальний фонд по доходах у сумі  250 638,8 тис. грн., по видатках 

– 230 508,2  тис. грн., з перевищенням доходів над видатками (профіцитом)  

в сумі  20 130,6 тис. грн.; 

- спеціального фонду по доходах у сумі  5 715,7 тис. грн., по   

видатках – 25 855,2  тис. грн., кредитуванню – - (“мінус”) 3,8 тис. грн., з 

перевищенням видатків  над  доходами  (дефіцитом)  у сумі 20 035,6 тис. 

грн. 

2. Відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової 

роботи опублікувати дане рішення на офіційному сайті міської ради 

(www.zolo.gov.ua) не пізніше, ніж у десятиденний строк з дня його 

прийняття. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику  

міського голови Флоренку О. А., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та 

торгівельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова 

В.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 
 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник  юридичного відділу                     Денис СИЗЬКО 
 

Олена Коваленко 23762 

http://www.zolo.gov.ua/

